ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 08-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:  4 марта  2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:

1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович
5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:

1. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».

1.1. О внесении изменений  в ранее выданные Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства  «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1.2. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования поста:
1. В соответствии с положениями   статьи 55.8,   часть 7  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга», выполнившим все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения:

1.1 Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
 В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске (расширение свидетельства о допуске) члену Объединения:

1. Обществу с ограниченной ответственностью  «ИНТАРСИЯ» ОГРН 1037800011248
Взамен ранее выданного св-ва № 0034-2009-7801020442-С-3 от 18 февраля 2010 года (в перечне №34)

2. Обществу с ограниченной ответственностью  «СК «СтройПрофКомплекс» ОГРН 1089847148930
Взамен ранее выданного св-ва № 0042-2009-7816439557-С-3 от 28 января 2010 года (в перечне №42)

3. Обществу с ограниченной ответственностью  «Петроком» ОГРН 1037811010401
Взамен ранее выданного св-ва № 0156-2009-7805004441-С-3 от 18 февраля 2010 года (в перечне №156)

4. Закрытому акционерному обществу  «РСУ-103» ОГРН 1037811084035
Взамен ранее выданного св-ва № 0225-2009-7805058662-С-3 от 03 ноября 2009 года (в перечне №225)

5. Закрытому акционерному обществу  «Электронстрой» ОГРН 1077847445818
Взамен ранее выданного св-ва № 0268-2009-7814376982-С-3 от 18 ноября 2009 года (в перечне №268)

6. Обществу с ограниченной ответственностью  «Олимпус» ОГРН 1077847607870
Взамен ранее выданного св-ва № 0576-2010-7802406625-С-3 от 11 февраля 2010 года (в перечне №576)

7. Закрытому акционерному обществу «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ» ОГРН 1027806882839
Взамен ранее выданного св-ва № 0514-2009-7813161335-С-3 от 26 февраля 2010 года (в перечне № 514)

8. Обществу с ограниченной ответственностью   «Балтийская Буровая Компания» ОГРН 1037819006500
Взамен ранее выданного св-ва № 0687-2010-7807038950-С-3 от 04 февраля 2010 года (в перечне №687)

9. Обществу с ограниченной ответственностью   «ПКФ «ЭнергоСпец Трейд» ОГРН 1092901009376, г. Архангельск
Взамен ранее выданного св-ва № 0782-2010-2901196779-С-3 от 26 февраля 2010 года (в перечне №782)
1.2. Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:

За номером 797 - Закрытому акционерному обществу   «ТРАЙВ» ОГРН 1027800559775
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 798 - Обществу с ограниченной ответственностью   «Балт Строй Проект» ОГРН 5067847326730
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 799 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Маркопул Нордвест» ОГРН 1037869017306
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 800 - Обществу с ограниченной ответственностью   «Эко-Град»
ОГРН 1069847106262
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 801 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Севжилстрой» ОГРН 1052901028311, г. Архангельск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 802 - Муниципальному унитарному предприятию  по капитальному строительству «Стройсервис» муниципального образования «Город Архангельск» ОГРН 1032900000407, г. Архангельск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 803- Обществу с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ВАЛТЕКС»
ОГРН 1077847500433

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 804 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Строймода ГП» ОГРН 1089847037862

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 805 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Транском-Гатчина» ОГРН 1064705054017

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 806- Индивидуальному предпринимателю  Ледкову Петру Алексеевичу
ОГРН 307838319300017, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 807 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Научно-производственная компания «ЛЕНПРОМАВТОМАТИКА» ОГРН 1037828000660

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 808 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛПА-Сервис» ОГРН 1057813048479

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 809- Закрытому акционерному обществу  «Строительный концерн «ГлавПромСтрой»ОГРН 1037804012124
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 810 - Закрытому акционерному обществу  «БАЛТИЙСКАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ» ОГРН 1027809221417

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 811 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Навигатор» ОГРН 1027801566055
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 812 - Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж» ОГРН 1089847090057
За номером 813 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Компакт-Строй-Нева» ОГРН 1077847415513
За номером 814 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Ривьера» ОГРН 1089847321750
За номером 815 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Цех С-Пб»
ОГРН 1079847087715
За номером 816 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Технологии Безопасности» ОГРН 1037816014598
За номером 817- Обществу с ограниченной ответственностью  «Черметстрой» ОГРН 1063528076589, Вологодская обл., г. Череповец
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 818 - Закрытому акционерному обществу  «Череповецкий фанерно-мебельный комбинат» ОГРН 1023501239618, Вологодская обл., г Череповец
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 819 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Гранд Девелопмент» ОГРН 1089847077990
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 820 - Обществу с ограниченной ответственностью  «С-К-ИФ» ОГРН 1089847223905

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 821 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Ремонтно-Строительная Компания «Стройтек» ОГРН 1055300901776, г. Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 822 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭРА» ОГРН 1065321005750, Новгородская обл., Новгородский р-н, пгт Панковка
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 823 - Обществу с ограниченной ответственностью  «КОРУНД» ОГРН 1025300801965, г.Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 824 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Невская Экологическая Компания» ОГРН 1097847212550

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 825 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ВедаЭнерго» ОГРН 1057812442137

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 826 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Альтаир» ОГРН 1085102000719, Мурманская обл., г. Кандалакша

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 827 - Обществу с ограниченной ответственностью «Холдинг Северная Столица» ОГРН 1089847105556

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 828- Обществу с ограниченной ответственностью  «СТАРАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» ОГРН 1065190101635, г. Мурманск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

За номером 829 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Ухтадорстрой» ОГРН 1021100737790, Республика Коми, г. Ухта-6, пос. Бельгоп
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

ВЫПИСКА ВЕРНА
Генеральный директор
НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                              Б. И. Лысич
1